
Dzieci z Podlasia wysłały wiadomość do przyszłości

Blisko 3000 uczniów zgłosiło swoje reklamy społeczne promujące wiedzę o żywieniu w konkursie Tesco dla Szkół –
„Przyszłość na talerzu”. Dzieci z województwa podlaskiego stworzyły filmy i plakaty, które nie tylko zachęcają do zdrowego
żywienia, ale też … ratują świat! Teraz od decyzji internautów będzie zależeć, która szkoła w województwie podlaskim
zdobędzie nagrodę.



Głosowanie trwa do 14 grudnia. Każdy zarejestrowany na stronie www.tescodlaszkol.pl
 kibic może codziennie oddawać 1 głos na wybrane prace. Z Podlaskiego są to szkoły:

Zespół Szkół Specjalnych w Łomży, zespół Młodzi Piekarze
Szkoła Podstawowa nr 5 w Białymstoku, zespół Pierwszaki Spryciaki
Szkoła Podstawowa ze Złotori koło Choroszczy, zespół Wysoko Mierzymy
Szkoła Podstawowa nr 1 z Sokółki, zespół Ziarenka
Szkoła Podstawowa w Babikach koło Szudziałowa, zespół Kosmiaczna załoga
Prywatna Szkoła nr 1 w Białymstoku, zespół Foodziaki
Zespół Szkół w Słobódce koło Szypliszek, zespół Nowalijki VI
Szkoła Podstawowa w Piątnicy, zespół FruitLeo

 

Wyjątkowy fabularny konkurs

W ubiegłorocznej edycji konkursu internauci z województwa podlaskiego swoimi
głosami zdecydowali o przyznaniu nagrody regionalnej Publicznemu Gimnazjum nr 2 w
Białymstoku. Wzbogaciła się ona o szkolną salę kinową, która w tym roku okazała się
niezwykle przydatna, ponieważ tegoroczna edycja Tesco dla Szkół ma wyjątkową,
fabularną odsłonę. Za pośrednictwem krótkich wiadomości filmowych, dostępnych na
www.tescodlaszkol.pl (ale tylko dla uczestników konkursu), tajemniczy bohater poprosił
uczniów o pokazanie ludziom z  przyszłości, jak się produkuje smaczne i zdrowe
jedzenie. Kulinarna przyszłość okazała się bowiem koszmarna – ludzie odżywiają się
tylko pastylkami, są smutni i utracili kreatywność. Uczniowie pod opieką nauczycieli
z podlaskich szkół podstawowych i gimnazjalnych mieli wiele niezwykłych i bardzo
ciekawych pomysłów, jak im pomóc.

Podlaskie szkoły ciągle mają szansę na zabawę i nagrody

To jednak nie koniec zabawy konkursowej i szans na wygraną. Konkurs „Przyszłość na
talerzu” pozostaje otwarty dla nowych zgłoszeń, a w jego II etapie czeka jeszcze więcej,
bo ponad 200 nagród. Pośród nich zestawy multimedialne, zestawy do założenia
szkolnych ogródków, sprzęt sportowy, gry edukacyjne i wiele innych. Wszystkie
podlaskie szkoły podstawowe i gimnazja, nawet te, które jeszcze nie rozpoczęły swojej
przygody z bohaterami z przyszłości, mają szansę na ich zdobycie. Wystarczy, że
nauczyciel w terminie do 15 kwietnia 2016 roku zarejestruje szkołę i zrealizuje ze
swoimi uczniami kilka „kosmicznych” zadań. Za każde zdobywać będą punkty, które po
15 kwietnia nauczyciel będzie mógł wymienić na wybrany zestaw z Koszyka Nagród.
Każda chętna do zabawy szkoła otrzyma dzięki temu nagrodę dopasowaną do potrzeb i
według zasług
– bowiem im więcej punktów zdobędzie, tym cenniejszą nagrodę może wybrać.

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

http://www.tescodlaszkol.pl/
http://www.tescodlaszkol.pl/
https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/edukacja/edukacja_nauka/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Dzieci z Podlasia wysłały wiadomość do przyszłości
	Blisko 3000 uczniów zgłosiło swoje reklamy społeczne promujące wiedzę o żywieniu w konkursie Tesco dla Szkół – „Przyszłość na talerzu”. Dzieci z województwa podlaskiego stworzyły filmy i plakaty, które nie tylko zachęcają do zdrowego żywienia, ale też … ratują świat! Teraz od decyzji internautów będzie zależeć, która szkoła w województwie podlaskim zdobędzie nagrodę.


